2025 年 灵 山 县 高 标 准 农 田 改 造 提 升 建 设 项 目 （ 新 圩 镇 ） 地 力 提 升 服 务

[QZZC2025-G3-210298-GXDZ]招标项目的潜在投标人应在广西政府采购云平台（https：

//www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取招标文件，并于 2026 年 01 月 04 日 09 时 30 分前提交

投标文件。

一、项目基本情况

项目编号：QZZC2025-G3-210298-GXDZ

项目名称：2025 年灵山县高标准农田改造提升建设项目（新圩镇）地力提升服务

预算总金额（元）：人民币叁佰叁拾肆万元整（￥3340000.00）

最高限价：人民币叁佰叁拾肆万元整（￥3340000.00）

采购需求：2025 年灵山县高标准农田改造提升建设项目（新圩镇）地力提升服务，具体

内容详见公开招标文件《项目采购需求》

合同履约期限：自合同签订之日起至 2026 年 03 月 20 日前完成全部工作内容。（具体按

合同要求）。

本标项不接受联合体投标。

二、申请人的资格要求

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：专门面向中小企业采购的项目（供应商应为中

小微企业、监狱企业、残疾人福利性单位）。

[...]

的问题，及时为采购人提出解决问题的建议。

2.现场响应

采购人遇到使用或技术问题，电话咨询不能解决的，成交供应商应在 2

小时内到达现场进行处理，到达现场后 2小时内排除故障，恢复正常使

用。

3.服务期内的费用

服务期内供应商为采购人交付的服务产品以及所提供的所有技术支持

和服务费用均包含在响应报价中，采购人不再另行支付。

验收要求

1、提供商品有机肥采购相应佐证材料、签收表及实施过程影像等材料

2、项目结算以具体实施培肥面积为准，具体亩均单价为:成交金额

/5585。

其他要求

项目采购预算金额为人民币叁佰叁拾肆万元整（￥3340000.00 元），

报价超采购预算金额的，响应文件按无效处理。

本项目专门面向中小微企业采购，所属行业为：农业。

第三章 投标人须知前附表

序号 内容、要求

1

项目名称：2025 年灵山县高标准农田改造提升建设项目（新圩镇）地力提升服务

项目编号：QZZC2025-G3-210298-GXDZ

2

投标报价及费用：

1、本项目投标应以人民币报价；

2、不论投标结果如何，投标人应自行承担所有与投标有关的全部费用。

3 评标方法：综合评分法

4

评审小组构成：5人，其中采购人代表 1人，专家 4人。